MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº. 020/2018/PRAE
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA A MORADIA ESTUDANTIL CÂMPUS DE

FREDERICO WESTPHALEN/RS

O Pró-Reitor de Assuntos Estudantis, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e
regimentais, conforme Portaria nº 79.581, de 23 de maio de 2016, torna pública a classificação
final do Processo Seletivo para a Moradia Estudantil – Casa do Estudante Universitário – CEU
IV, referente ao Edital N.º 006/2018, de 27 de fevereiro de 2018.

Os 8 (oito)  primeiros colocados deverão comparecer ao Núcleo de Apoio Pedagógico,
na sala 102, para  confirmação  ou  desistência  de  sua  vaga,  até às 12:00 horas do dia
28/03/2018, em horário de atendimento do setor, devendo apresentar uma foto 3x4 e o
cartão do SUS.

Matrícula
1 201810568
2 201811450
3 201611765
4 201811161
5 201811727
6 201811729
7 201811725
8 201713370
9 201611556
10 201713311
11 201710886
12 201713329
13 2017520285
14 201721606
15 201721779
16 201811759
17 2017510365
18 201721384
19 201510520
20 201811705
21 201811486
22 201710425
23 201813053
24 201810776

Santa  Maria/RS , 26 de março de 2018.

Clayton Hillig
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

25 201611461
26 201610509
27 201810966
28 201810753
29 201713753
30 2015520431
31 201810435
32 201721775
33 201721381
34 201721388
35 201713627
36 201811446
37 201721380
38 201810701
39 201811770
40 201710682
41 201813066
42 201721428
43 2017520278
44 201811236
45 201721383
46 201721773
47 201811706